
        01.01.2010
TUS FOTBOLL - VERKSAMHETSPLAN 2010 
1.  ALLMÄNT

År 2010 är Terjärv Ungdoms Sportklubbs 98:e verksamhetsår. Om två år fyller 
föreningen jämna 100 år. Huvudidrotterna är fotboll och ishockey. 

TUS Fotboll vill behålla sin ställning som ledande landsortsförening inom FBF:s 
Mellersta Österbottens Distrikt. Det förutsätter ett slagkraftigt representationslag men i 
all synnerhet satsningar på föreningens juniorverksamhet.

Tyngdpunktsområden år 2010 är kontinuerligt förbättrad kvalitet i verksamheten samt 
kvalitativ juniortränar- och ledarutbildning. En bättre koordination av resurserna med 
TUS Hockey måste fås till stånd. Den nya bollhallens ibruktagande ger oanade 
möjligheter att utveckla såväl junior- som seniorfotbollen inom klubben. Föreningens 
hemsida har förbättrats men möjligheter till innehållsutveckling bör beaktas.

2.  ORGANISATION OCH ADMINISTRATION

Varken sektionen eller föreningen har heltidsanställd pesonal. Utan verksamhetsledare 
och / eller annan anställd personal krävs att den på frivilliginsatser baserade 
verksamheten är effektiv och möjligast rätlinjig. Processerna och arbetsfördelningen 
inom sektionen utvecklas med målsättning att upprätta en kvalitetshandbok för 
verksamheten. Bara genom en vettig organisation kan ett tillräckligt starkt stöd för själva 
kärnverksamheten - fotbollen - uppbådas.

3.  FOTBOLLSVERKSAMHETEN

TUS Fotboll fortsätter på den inslagna gulgröna linjen  som skall föra 
föreningens juniorer till senior- och representationslagsspelare. Möjligen också till liga- 
och / eller proffsspelare. Ett viktigt element i denna filosofi är att stöda individens 
talangutveckling och inte bara stirra sig blind på de olika juniorlagens resultat. Den 
gulgröna linjen förutsätter kvalificerade och pedagogiskt skickliga tränare och ledare 
inom alla lag såväl på junior- som på seniorsidan.

TUS deltar i serierna år 2010 med två (2) seniorlag och åtta (8) juniorlag, varav tre 
(3) är flicklag och fem (5) är pojklag enligt följande :

Herrlag : TUS representationslag spelar i division 3 ( Vasa / MÖD )
TUS II-laget spelar i division 5 ( MÖD )

Pojklag i distriktets serier : Flicklag i distriktets serier : 

P17 ( 1992-1993 ) T14 ( 1996 )
P12 ( 1998 ) T12 ( 1998 )
P11 ( 1999 ) T10 ( 2000 )
P10 ( 2000 )  
P9   ( 2001 ) 



Flera av juniorlagen kommer också att delta i olika cupturneringar i hemlandet. Ett par av 
lagen representerar föreningen i den populära juniorturneringen i fotboll ”Piteå Summer 
Games” i Sverige. TUS Fotboll arrangerar distriktsturneringar för de mindre juniorerna.

4.  MOTIONSFOTBOLL

TUS Fotboll kommer också år 2010 att återupptaga motionsfotbollen varje vecka på 
fredag under perioden juni-september för att få en lämplig dos av motion åt farfäder, 
pappor och pojkar – alla i en salig blandning. Också mammafotboll finns på programmet.

5.  INFORMATIONSVERKSAMHETEN

Föreningens hemsida förnyades år 2009 som studiepraktikarbete och talkoarbete men 
också i form av köpta adb-utvecklingstjänster. ”Outlooken” är nu betydligt fräschare än 
tidigare. Också informationsgången har blivit bättre. Ändå finns det plats för fortsatt 
innehållsutveckling av hemsidan. 

Arbetet med att uppdatera TUS-medlemsregister till att motsvara dagens krav är på gång.

6.  EKONOMI

TUS Fotbolls budget för år 2010 ligger i paritet med budgeten och utfallet för år 2009. 
Nivån är ca 4 % högre. Den ekonomiska nedgången sätter sina spår i företagens 
beredskap och möjligheter att sponsorera idrottsverksamhet överlag. 

TUS Fotbolls verksamhet är mycket reklamintäktsbaserad och företagens nedbantningar 
kan få negativ effekt. Trots nödiga kostnadsinbesparingar vill TUS Fotboll ända stöda 
tränarskolning och ledarutveckling och den vägen utveckla juniorfotbollen i Terjärv.

TUS Fotboll vill samtidigt att Kronoby kommun på det ekonomiska planet mera än 
tidigare stimulerar den viktiga ungdoms-/ junior-/ och barnverksamhet som TUS 
Fotboll på frivilligbasis driver för att erbjuda närmare 200 juniorer och äldre 
medräknade en meningsfull fritidssysselsättning i kommundelen Terjärv.

7.  TRÄNINGSFÖRHÅLLANDEN / ÖVRIGA FÖRUTSÄTTNINGAR

TUS har inte kunnat hyra träningsturer i Kipparihallen i Karleby sedan hallen togs ibruk. 
I Tellushallen i Jakobstad har TUS fått nöja sig med ”fladdermösstider”. Resor till och 
från Jakobstad har lett till en massa förlorad arbetstid för tränare och spelare i form av 
onödiga resor. Med Terjärv Bollhall Ab som privat satsning har viktiga steg tagits för att 
på sikt höja fotbollens nivå i Terjärv. Bollhallen kommer att kunna tas ibruk under våren 
2010, först utan konstgräs som på grund av tjäla i marken läggs / inmonteras i hallen först 
under sommaren i juni-juli. 

Bollhallen, en isolerad hall med en spelyta på ca 25 x 50 m med konstgräs, motsvarar väl 
både junior- och seniorfotbollens behov av vinterträningsmöjligheter.   
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